
UCHWAŁA NR XX/161/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Zbuczyn. 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy 

Zbuczyn zaliczanych do sektora finansów publicznych jako jednostki obsługiwane:  

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbuczynie; 

2) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dziewulach; 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Czesława Tajcherta w Czuryłach; 

4) Szkoła Podstawowa w Krzesku-Królowa Niwa; 

5) Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Wyklętych w Borkach-Kosach; 

6) Gminne Przedszkole w Zbuczynie; 

7) Środowiskowy Dom Samopomocy typu „A i B” w Tchórzewie. 

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy Zbuczyn jako jednostkę obsługującą.  

§ 3. 1. W ramach wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych, określonych w § 1 pkt 1 – 6, 

powierza się Urzędowi Gminy Zbuczyn w całości obowiązki w zakresie:  

1) rachunkowości i sprawozdawczości;  

2) obsługi finansowo-księgowej;  

3) obsługi finansowo-księgowej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych;  

4) spraw dotyczących wynagrodzeń pracowników jednostek obsługiwanych; 

5) obsługi prawnej, polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem 

działalności jednostek obsługiwanych; 

6) obsługi administracyjno-organizacyjnej, polegającej m.in. na wspólnej organizacji 

zamówień publicznych w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych. 

2. W ramach wspólnej obsługi powierza się Urzędowi Gminy Zbuczyn obsługę informatyczną 

Środowiskowego Domu Samopomocy typu „A i B” w Tchórzewie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady 

                  /-Agnieszka Dziewulska 

 


